
Karta produktu:

Opis produktu

Prezentowany przeparat przeznaczony jest do  czyszczenia i konserwacji elementów plastikowych znajdujących się zarówno na
zewnątrz, jak i we wnętrzu pojazdu samochodowego. Konserwowane elementy uzyskują gładkość, estetyczny wygląd oraz
odzyskują dawny kolor. Doskonale się sprawdzi jako akcesorium w każdym pojeździe samochodowym oraz ciężarowym.

 

Specyfikacja:

Producent: SENA
Symbol: 006474
Typ: Płyn do czyszczenia i konserwacji plastików
Pojemnośc: 500ml
Przeznaczenie: do pielęgnacji elementów plastikowych zewnętrznych i wewnętrznych w samochodzie
Materiał butelki: tworzywo sztuczne

 

Sposób użycia:

1. Plastikowe elementy umyć wodą z dodatkiem środka myjącego. Pozostawić do wyschnięcia.
2. Wstrząsnąć pojemnikiem.
3. Na czyszczoną, suchą powierzchnię nanieść jednolitą warstwę preparatu spryskując z odległości ok. 20 cm, jeżeli dostęp

do plastikowego elementu jest utrudniony należy nanieść preparat przy pomocy szmatki.
4. Po minucie przetrzeć suchą szmatką.

 

O producencie:
Firma SENA została założona w 1992 roku. Swoją działalność rozpoczęła od produkcji uniwersalnych pokrowców
samochodowych, z czasem poszerzając asortyment o kolejne produkty. Obecnie SENA jest jednym z największych importerów i
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dystrybutorów akcesoriów motoryzacyjnych. W ofercie posiadają m. in. foteliki samochodowe, płyny eksploatacyjne, żarówki,
wycieraczki, kompresory, prostowniki, odmrażacze, akcesoria do mycia i pielęgnacji aut, kołpaki, zapachy samochodowe, kanistry.

Produkty marki SENA cechuje innowacyjność rozwiązań, wysoki standard wykonania oraz trwałość i jakość. Od początku istnienia
firma sukcesywnie zdobywała rynek krajowy i zagraniczny. Aktualnie artykuły są eksportowane do wielu krajów m.in. Austrii,
Belgii, Czech, Dubaju, Finlandii, Francji, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Niemiec, Portugalii, Rosji, Szwajcarii, czy Włoch.

Specyfikacja

Pojemność 500ml

Rodzaj do czyszczenia plastików samochodowych

Typ preparat
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